
PACHET PRODUSE PESTE

I.D.: 81628878

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	15211000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 964,88 RON - 964,88 RON

Descriere: Pastrav Eviscerat 450 g * 384490 21,50 RON 5 buc. 107,52 RON 117,20 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg * 108151 188,98 RON 1 buc. 188,98 RON 205,99 RON incl. TVA NEGRO 2000 Icre Sarate Crap 100 g 251216 18,64 RON 5 buc. 93,20 RON 101,59 RON incl. TVA File Somon (4-6) 360651 86,80 RON 3.06 kg 265,59 RON 289,49 RON incl. TVA Rondele Somon (4-6) 360652, 76,07 RON 4.07 kg 309,59 RON 337,45 RON incl. TVA
